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Styrelsen for BRF Norrbotten 9, med site i Liding0, far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret
2022.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.
Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus
upplata bostadsldgenheter for permanent boende och lokaler under nyttjanderitt och utan
tidsbegransning.

Foreningen har sitt site i Lidingé kommun, Stockholms lén.

Grundfakta om foreningen
Bostadsrattsforeningen registrerades 1996-11-26. Foreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
1996-12-18 och nuvarande stadgar registrerades under 2018-12-13 hos Bolagsverket.

Fakta om vir fastighet
Foreningen dger fastigheten Norrbotten 9 pé Islinge Hamnvég 11 - 13 1 Lidingéd Kommun.

Fastigheten dr fullvérdesforsékrad genom Léansforsakringar.

Byggnadsir och ytor
Fastigheten bebyggdes 1951 och bestér av ett flerbostadshus i 3 vaningar med killaren och oinredd vind.

Fastighetens totalyta dr 1 168 kvm, varav 1 112 kvm utgdr bostadsrittsyta och 56 kvm utgor
hyresrittsyta.

Ligenheter och lokaler
Foreningen upplater 14 lagenheter med bostadsrétt samt 1 lagenhet med hyresritt. Foreningen har 1 st
forrdd som hyrs ut och 1 st forrdd som disponeras som gemensamt cykelrum.

Foreningen ar ansluten till Fastighetsdgarforeningen. Syftet ar att fa stdd i form av information, kurser
och tillgang till teknisk, ekonomisk och juridisk expertis.

Forvaltning

Foljande uppdrag har skotts av Botema Fastighets AB
- Ekonomisk forvaltning

- Lagenhetsforteckning

- Pantregister

- Medlemsforteckning

Ovriga avtal
- Fastighetsskotare - Broderna Kraft
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Medlemsinformation
Antalet medlemsldgenheter i foreningen ar 14 st. Av foreningens medlemslégenheter har tre ldgenheter
overléatits under aret.

Antal medlemmar vid rikenskapsérets borjan var 21 och 21 vid dess slut.
Vid ldgenhetsoverlételser debiteras koparen en overldtelseavgift och eventuell pantsittningsavgift.

Styrelsen

Styrelsen har haft f6ljande sammanséttning:
Anethe Ahlgren Ledamot

Leena Starenius Ledamot

Peder Nordenstad Ledamot

Tina Moller Suppleant
Ronald Liljegren Suppleant

Foreningens firma tecknas av styrelsen eller tva av styrelseledaméterna i forening.
Styrelsen har under aret avhallit 7 protokollférda sammantréiden.
Foreningen har haft en stdddag pé véren och en pé hdsten.

Revisor
Marie Sennermalm Revisor

Stimmor
Ordinarie foreningsstdmma 2022-05-18.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret och utférda underhallsarbeten
Under 2022 ha det gjorts foljande underhéll och forbdttringar:

* TRV har inventerarat for bullerddmpande atgérder

* Trdd har tagits ner i tridgarden

* Avgifterna har hojts med 10%

* Styrelsemote har under aret avhallit 7 st protokollférda méten

* Foreningen har haft en stiddag pa varen och en pa hosten

Foreningens ekonomi

Arets resultat

Arets resultat visar ett underskott om 322 178 kronor. Féreningen har avskrivningar pa 162 618 kronor
som paverkar resultatet, vi har genomfort arbeten pa garden under aret och energipriserna stigit vilket
bidragit till ett negativt resultat.

Arsavgifier
Avgifterna har hojts med 10% under éret

Uppskrifisskyldighet
Foreningen planerar inga reparationer under kommande ar.

Skatter och avgifter

Enligt géllande regler 4r det den som dger fastigheten vid ingdngen av aret som ér skyldig att erldgga
fastighetsavgift. For bostiderna betalas en kommunal fastighetsavgift per ldgenhet om 1 519 kr per
lagenhet, dock hogst 0.3 % av taxeringsvirdet for bostadshuset med tillhorande tomtmark.
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavg. per kvm bostadsrittsyta (kr)
Lén per kvm bostadsyta*

Sparande per kvm totalyta*
Réntekénslighet™®

Energikostnad per kvm totalyta*

Nettoomséttning

2022
614
-322
95
417

254

2021
591
=273
96
388

(= e R e)

2020
540
-452
95
388

S O O

2019
466
-410
97
337

S O O

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intédktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinéra intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

4(14)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Arsavg per kvm bostadsyta

Foreningens totala Arsavgifter dividerat med bostadsytan.

Léan per kvm bostadsyta

Foreningens totala fastighetslan dividerat med bostadsytan.

Sparande per kvm totalyta

Arets resultat plus avskrivningar plus extraordinira kostnader samt intéikter dividerat med totalytan.

Réntekénslighet

Foreningens totala fastighetslén dividerat med omséttningen. Om rédntan pé foreningens l&n stiger med 1
procentenhet behover foreningen hoja avgifterna med motsvarande procent som rantekidnsligheten

Energikostnad per kvm totalyta

Bokford vatten-, el- och virmekostnad dividerat med totalytan.

* Nytt nyckeltal fran 2022

Forindringar i eget kapital

Medlems-

insatser

Belopp vid arets ingang 9592 605
Disp av foreg ars resultat 0
Forandring under éret 0

Belopp vid arets utging 9 592 605

Upplatelse-
avgift

6 031 000

0

0

6 031 000

Fond for
yttre UH
228 954

0

0

228 954

Balanserat
resultat
-10 268 473
-272 921

0

-10 541 394

Arets
resultat
-272 921

272 921
-322 178
-322 178

Totalt

5311165

0
-322 178
4 988 987
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Resultatdisposition
Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -10 541 394
arets forlust -322 178
-10 863 572

behandlas sa att
i ny rdkning verfores -10 863 572
-10 863 572

Foretagets resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning samt
kassafldodesanalys med tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader

Driftskostnader

Ovriga forvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

613910
7722
621 632

N =

-469 407
-227 645

-53 898

-43 053
-162 618
-956 621
-334 989

~ N D W

12 811
12 811
-322 178

-322 178

6 (14)

2021-01-01
-2021-12-31

591 120
9980
601 100

-397 920
-208 666

-61 764

-43 053
-162 618
-874 021
-272 921

0
0
=272 921

=272 921
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgingar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

3649 759
3 649 759

3649759

81 598
192 033
15730
289 361

1319 080
1319 080
1 608 441

5258200

7(14)

2021-12-31

3812377
3 812 377

3812 377

1150
155 496
16 362
173 008

1 555215
1555 215
1728 223

5540 600
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa ansamlad forlust
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2022-12-31

15 623 605
228 954
15 852 559

-10 541 394
-322178
-10 863 572
4 988 987

31 848
0

237 366
269 213

5258 200

8 (14)

2021-12-31

15 623 605
228 954
15 852 559

-10 268 473
-272 921
-10 541 394
5311 165

43333
19 954
166 148
229 435

5540 600
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Kassaflodesanalys Not

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode frin den l6pande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran foréindring av rorelsekapitalet
Forandring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

2022-01-01
-2022-12-31

-322178
162 618
-36 537

-196 097

-80 448
632

-11 485
51264
-236 134

-236 134

1555215
1319 081

9(14)

2021-01-01
-2021-12-31

-272 921
162 618
-37993

-148 296

-1 150
17 599
-234 663
22992
-343 518

-343 518

1 898 733
1 555 215
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Noter

Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om érsredovisning i mindre foretag.

Avsittning till yttre fond gors enligt underhallsplan.

Arsavgifter och hyror aviseras i forskott men redovisas sé att endast den del som beldper pa
rakenskapséret redovisas som intékt.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.
Tillgéngar och skulder har virderats till anskaffningsvérden om inte annat anges.

Materiella anldggningstillgéngar redovisas till anskaftningsvérde minskat med avskrivningar. Utgifter
for forbattringar av tillgdngars prestanda, utver ursprunglig niva, okar tillgdngarnas redovisade vérde.
Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader. Byggnader skrivs av

systematiskt over tillgdngens beddmda nyttjandeperiod enligt en linjér avskrivningsplan.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beridknas inflyta.

Tillampade avskrivningstider (&r):

Byggnader 50
Trapphus 15
Ventilation 25
Stambyte 20
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Not 1 Nettoomsittning

Arsavgifter

Hyror bostader
Hyror lokaler

Hyra garageplats
Hyra parkeringsplats
Internet

Not 2 Ovriga rorelseintikter

Overlatelseavgift och pant.avg
Andrahandsuthyrning

Not 3 Fastighetskostnader

Reparation och underhéll
Markytor, tradgéard

El

Viérme

Vatten och avlopp
Sophidmtning/Renhallning

2022

463 317
68 488
0

6 498
21780
53 827
613 910

2022

2892
4 830
7722

2022

-17 219
-108 175
-71 219
-209 532
-27 607
-35 655
-469 407

11 (14)

2021

430 904
67 086
6 000
13 185
20125
53 820
591 120

2021

473
9507
9980

2021

-23 526
-35740
-53 112
-220 026
-31 519
-33997
=397 920
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Not 4 Driftskostnader

Stddning

Ovriga fastighetskostnader
Fastighetsforsakring
Kabel-tv

F-skotsel

Fastighetsskatt

Snordjning

Bredband

Not 5 Ovriga forvaltnings- och externa kostnader

Revisionsarvoden
Radgivning
Fastighetsforvaltning
Moéteskostnader
Bankkostnader
Foreningsavgifter

Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvoden
Lagstadgade sociala avgifter

b Not 7 Avskrivningar

Byggnad
Ombyggnad

2022

-36 360
-13 310
-26 773
-16 572
-46 676
-26 915
-22 893
-38 145
227 644

2022

-9 000

-34 516
-3270
-1 950
-5162

-53 898

2022

-32999
-10 054
-43 053

2022

-76 884
-85 734
-162 618

12 (14)

2021

-35985
-9 345
-25 025
-17 998
-46 619
-25295
-13 014
-35 385
-208 666

2021

-7 000
-10 000
-33 576

-3 675

-2479

-5034
-61 764

2021

-32999
-10 054
-43 053

2021

-76 884
-85 734
-162 618
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Not 8 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvirden byggnader och mark
Vid érets borjan - byggnad

Vid érets borjan - mark

Nyanskaffningar

Utgdende anskaffningsvirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid éarets borjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende avskrivning enligt plan

Planenligt restvirde vid arets slut

Taxeringsviarde
Byggnad
Mark

Uppdelning av taxeringsvirde
Bostidder
Lokaler

Ackumulerade anskaffningsvirden ombyggnad
Vid érets borjan

Nyanskaffningar

Utgdende anskaffningsvérde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid érets borjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgdende avsKkrivning enligt plan

Planenligt restvirde vid arets slut

Totalt planenligt restvirde vid arets slut - Byggnader och
mark

Byggnader och mark

Ombyggnad

2022-12-31

3 844 290
1204 320

0
5048 610

-1 921 509
-76 884
-1 998 393

3050 217

14911 000
17102 000
32013 000

31 600 000
413 000
32 013 000

1734 478
0
1734 478

-1 049 202
-85 734
-1134 936

599 542

3050217
599 542
3649 759

13 (14)

2021-12-31

3 844 290
1 204 320

0
5048 610

-1 844 625
-76 884
-1 921 509

3127101

12 028 000
13 713 000
25741 000

25400 000
341 000
25741 000

1734 478
0
1734 478

-963 468
-85 734
-1 049 202

685 276

3127101
685 276
3812377
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Not 9 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Eventualforpliktelser

Underskrifter

Stockholm

Leena Starenius

Ordforande

Peder Nordenstad

Min revisionsberittelse har lamnats

Marie Sennermalm
Revisor

Anethe Ahlgren

2022-12-31

==

Inga

14 (14)

2021-12-31

S

Inga



